РОМАНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

               РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
_____2024                                    с.  Романовка                                     № ____
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от  30.10.2019 № 23-105  «О   земельном  налоге»

	На   основании  Федерального  закона   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Романовского  сельсовета  Идринского района  Красноярского  края, Романовский сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
	1. Внести    в  решение  Романовского  сельского Совета  депутатов от 30.10.2019 № 23-105  «О   земельном  налоге» следующие изменения:                                         	1.1. Абзац 3  пункта 5 изложить в новой редакции:
« - бюджетные, казенные учреждения, финансируемые из краевого или местного бюджетов, в отношении земельных участков, используемых для обеспечения их деятельности.»
[bookmark: _GoBack]      	2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Романовского сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Глава сельсовета                                                                            С.Н. Кириллов